
Příloha ě. 2
ke smlouvě o využití systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem 

ceny za využití systému pro rok 2024 - komunální odpad

Sběrná nádoba Poěet svozů za rok Kě/rok 
vě. DPH Poěet nádob **

Kontejner
11001 52 13.000,-

Popelnice
1101 á JI 4,000,- *

<č<x?(?r $
Popelnice

1101
4* 1000,-

* minimální počet svozů je 4 x, další jednotlivý svoz lze dokoupit za 250,- Kč 
** uveďte počet používaných nádob na odpad

Cena za zapojení do Obecního sytému byla schválena dne 08.11.2023 usnesením Rady 
města Volary č. 256/23 a je platná do 31. 12. 2024. (Při zapojení se do systému během 
kalendářního roku, bude uhrazena cena v poměrné výši.)

Příloha č. 2 je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk. V případě, že se Vaše adresa pro zasílání se liší od místa podnikání (sídla) uveřejněného 
v ŽR nebo v OR, uveďte tuto skutečnost v poznámce stejně tak prosím o zaslání kontaktních 
údajů pro snazší komunikaci, (tel., email, IDDS).

Ve Volarech, dne

za město Volary
na základě usnesení RM ě. 259/23 

ze dne 08.11.2023 

Původce
IČO, obchodní firma, sídlo

podpis, razítko

Poznámka:
(fakturační a kontaktní email, kontaktní osoba, doručovací adresa, telefon)

Příloha ě. 2
ke smlouvě o využití systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem 

ceny za využití systému pro rok 2024 - komunální odpad

Sběrná nádoba Poěet svozů za rok Kě/rok 
vě. DPH Poěet nádob **

Kontejner
11001 52 13.000,-

Popelnice
1101 á JI 4,000,- *

<č<x?(?r $
Popelnice

1101
4* 1000,-

* minimální počet svozů je 4 x, další jednotlivý svoz lze dokoupit za 250,- Kč 
** uveďte počet používaných nádob na odpad

Cena za zapojení do Obecního sytému byla schválena dne 08.11.2023 usnesením Rady 
města Volary č. 256/23 a je platná do 31. 12. 2024. (Při zapojení se do systému během 
kalendářního roku, bude uhrazena cena v poměrné výši.)

Příloha č. 2 je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk. V případě, že se Vaše adresa pro zasílání se liší od místa podnikání (sídla) uveřejněného 
v ŽR nebo v OR, uveďte tuto skutečnost v poznámce stejně tak prosím o zaslání kontaktních 
údajů pro snazší komunikaci, (tel., email, IDDS).

Ve Volarech, dne

za město Volary
na základě usnesení RM ě. 259/23 

ze dne 08.11.2023 

Původce
IČO, obchodní firma, sídlo

podpis, razítko

Poznámka:
(fakturační a kontaktní email, kontaktní osoba, doručovací adresa, telefon)

Příloha č. 2
ke Smlouvě o využití systému zavedeného Obcí o nakládání s komunálním odpadem

ceny za využití Systému pro rok 2024 - komunální odpad

Sběrná nádoba Počet svozů za rok vlšıčgglřł Počet nádob **

Kąlłtäälìeľ 52 13.000,-

Paìläì“ n 4822;* //
Popılžlonlice 4* 1000,-

* minimálnípočet Svozů je 4 x, dalšíjednotlivý Svoz lze dokoupit Za 250,- Kč
** uveďte početpoužívaných nádob na odpad

Cena Za Zapojení do Obecního Syte'mu byla Schválena dne 08.11.2023 usnesením Rady
města Volary č. 256/23 a je platná do 31. 12. 2024. (Při Zapojení Se do Systému během
kalendářního roku, bude uhí'aZena cena v poměrné výši.)

Příloha č. 2 je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jeden
výtisk. V případě, že Se Vaše adresa pro Zasílání Se liší od místa podnikání (Sídla) uveřejněného
v ŽR nebo V OR, uveďte tuto skutečnost v poznámce Stejně tak prosím o Zaslání kontaktních
údajů pro Snazší komunikaci. (tel., email, IDDS).

Ve Volareeh, dne

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı ııı

Za město Volaıy v Původce
na Základě usnesení RM č. 259/23 ICO, obchodní firm , Sídlo

Ze dne 08.11.2023 podpis, ı'aZí

Poznámka:
Űakturacˇní a kontaktní email, kontaktní osoba, doručovací adresa, telefon)




